ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

	к  трудовому договору № 482

	от 22.10.2012

	г. Санкт-Петербург
	25.05.2015

	«Организация» в лице директора ФИО, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Работодатель» и гражданин РФ: ФИО,в дальнейшем именуемый

« Работник», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

	Пункт 24
	«Принимать (в рамках своих должностных обязанностей) меры по предупреждению коррупции в организации, в том числе выполнять рекомендации по противодействию коррупции, содержащиеся в Кодексе этики и служебного поведения работников организации».

	Договор считается заключенным на неопределенное время.

	Адреса и подписи сторон:

	Работник:
	ФИО

	Дата рождения

	Паспорт

	ИНН

	№ страхового свидетельства государственного пенсионного страхования

	Место регистрации

	Адрес фактического проживания
	тот же

	Домашний телефон

	Подпись  __________________________________

	Работодатель:

	«Организация»

	ИНН

	Индекс, адрес

	Тел.

	Директор ФИО
	назначен на должность приказом ******* от 18.05.2011г. №82K

	Подпись______________________

	М.П.

	Второй экземпляр дополнительного соглашения получен на руки

	________________________________________________________

	(подпись)